Voluntariado

TALLER DE BELLEZA MATUTINO  INSTRUCTOR: DULCE ROCIO MARTINEZ ARELLANO

NOMBRE
1. Paulina Méndez Meza
2. Paula Elena Herndndez Palacios
3. Ana Gabriela Alonzo Gomez
4. Maria Guadalupe Contreras
Mufoz.
5. Liliana Castafieda
6. Irene Itzel Gurrola Hernandez
7. Luz Elena Mora Garcia

TALLER DE BELLEZA VESPERTINO INSTRUCTOR: MARIA MAGDALENA CASTRO ROBLES

NOMBRE
1. Maria del Refugio salivar Bafuelos
2. Y esenia Rios Ibarra
3. Maria Jaqueline Orozco Menchaca

4. Carol Michel Orozco Menchaca



TALLER DE UNAS  INSTRUCTOR: OFELIA QUINONES GARCIA

NOMBRE

1. Camila Gonzales Medina

2. Diana Lucia Gaspar Garay

3. Dayana Ashlin Carrillo Gurrola

4. lyair Joselyn Moreno Martinez

5. Yaneth Andrea de Santiago

6. Andrea Mireles Pantoja

TALLER DE COSINA Y REPOSTER  INSTRUCTOR: YOLANDA SOLIS HERNANDEZ

NOMBRE

1. Maria Isabel Gallegos Delgado
2. Eduardo Rodriguez Jiménez

3. Rebeca Garcia Piloner

4. Maria Alicia Arredondo

5. Mari del Rocid Castruita

6. Maria Santillan Sierra

7. Carmen A vifia Basurto

8. Julio Cesar Ledesma

9. Diana Alejandra Alvarez Segura

10. | Maria José Hernandez



FrRESNILLO

11. Diana Lucia Gaspar Garay TWR
12, | Edgar Ivan Rodriguez Veldsquez

13. Maria Fernanda Hernandez

Rodriguez
14. | Ana maria Rodriguez Hernandez
15. | Magdalena Carrillo Gurrola
16.  Naomi Natalie Rangel Ramirez
17. | Romina Romo Ramirez
18. | Laura Riva Alejo

19. Esmeralda Medina Villa

TALLER DE CORTE Y CONFECCION INSTRUCTOR: ALICIA HERRERA LUNA

NOMBRE

1. Maria Isabel Gallegos Delgado
2. Laura Elena Soria de la Rosa
3. Ana Esmeralda Zapata Murillo
4. Bertha Zabala Torres

5. Elizabeth Orozco Diaz

6. Maria Del Rosario Reséndiz

7. Laura Jiménez

8. Deisy Yamileth Félix Garcia



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Silvia Ibarra Castafieda

Martha Castro Cruz

Ramona Romero Zavala

Virginia Reyes Cortez

Maria Soledad Zapata Murillo
Margarita Zavala Gallo
Verénica Domar Sanchez Valdez
Maria Nidia Valdez Quintanar
Alma Rosa Barausté Alvarado
Urias Rodriguez De la Riva
Maria Alicia Rivera Alejo
Martha Emilia Mier Zavala
Leticia Mdarquez Castro

Rosaura Hernandez Rojo

Maria Irma Mondragén Moreno
Martha Castro Robles

Lucia Cristina Zapata Pérez

Ibén Aracely Roman Ortega

TALLER DE TEJIDO



NOMBRE

1. Alma Rosa Basurto

TALLER DE PRIMEROS AUXILIOS INSTRUCTOR: MA. GUADALUPE TORRES CAMPA

NOMBRE
1. Bertha Zavala Torres
2. Valeria Saray Herrera

3. Leticia Cristina Zapata



